

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Tytuł „Superlider Innowacji 2013” dla Uniwersytetu Śląskiego



Uniwersytet Śląski w Katowicach został wyróżniony w XII Ogólnopolskim Konkursie „Lider Innowacji” tytułem „Superlider Innowacji 2013”. Wyróżnienie zostało przyznane za wybitne osiągnięcia i sukcesy w działalności innowacyjnej. Uroczysta gala, podczas której zostanie nadany tytuł i wręczone okolicznościowe statuetki, odbędzie się 23 kwietnia 2013 r. o godz. 12.00 w sali nr 4 Domu Technika NOT W Katowicach (ul. Podgórna 4).

Konkurs organizowany jest przez Centrum Innowacji WKTiR w Katowicach. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie Centrum.

Źródło: www.us.edu.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17317.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy